
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.03.2021 №A-1478

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Правила движения - 
достойны уважения!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Евгения Викторовна Шишкина ДП-1478-65631 от 08.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения "Правила движения - достойны уважения!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пивоваров 
Кирилл

Медяник 
Елена 
Ивановна

"Безопасность детей на дороге 
зимой" 1 место ДП-1478-

66409

2 Терновой 
Саша

Дабоничева 
Людмила 
Викторовна

"Безопасность детей на дороге 
зимой" 1 место ДП-1478-

66411

3 Коллективная 
работа

Сафонова 
Татьяна 
Юрьевна

Правила дорожного движения 1 место ДП-1478-
66470

4 Пелевин Иван
Шунина 
Наталья 
Михайловна

«Светофор всегда поможет мне 
дорогу перейти» 2 место ДП-1478-

66713

5 Николаева 
Николь

Микрюкова 
Елена 
Михайловна

«Светофор наш друг» 1 место ДП-1478-
66714

6 Якимчук 
Данила

Казанова 
Екатерина 
Александровна

"Светофор - мой друг" 2 место ДП-1478-
66715



7 Слюнченко 
Дима

Марина 
Михайловна 
Моисеенко

"Знак" 1 место ДП-1478-
66769

8 Мороз Мила
Лангман 
Маргарита 
Александровна

"Светофор" 2 место ДП-1478-
66771

9

Епачинцева 
Анжелика, 
Садыков 
Ринат

Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

ПДД 1 место ДП-1478-
67155

10 Крылов 
Виктор

Фокина 
Татьяна 
Николаевна

Световозвращатель "Озорной ёжик" 2 место ДП-1478-
67311

11 Попов 
Василий

Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

ПДД 1 место ДП-1478-
67561

12 Коваль Иван Попова Ирина 
Анатольевна Безопасная дорога 3 место ДП-1478-

67572

13
Подпорина 
Каролина 
Павловна

Грачёва 
Марина 
Борисовна

Уважаемый Пешеход 1 место ДП-1478-
67628

14 Шихова 
Екатерина

Шулятьева 
Елена 
Валентиновна

Машина, машина идет, гудит! 1 место ДП-1478-
67847

15 Косырев Егор
Гамзатова 
Фазина 
Алимовна

Дорожное движение 1 место ДП-1478-
67910

16 Хуторной 
Михаил

Шихеева 
Оксана 
Александровна

"Наш друг светофор" 1 место ДП-1478-
68025

17 Новожилова 
Дарина

Шихеева 
Оксана 
Александровна

"Наш помощник светофор" 1 место ДП-1478-
68026

18 Соловьва 
Алиса

Шихеева 
Оксана 
Александровна

"Не играй у дороги" 2 место ДП-1478-
68027

19 Бочкарёв 
Даниил

Мингулова 
Расима 
Шайхулловна

Весёлые дорожные знаки 1 место ДП-1478-
68074

20 Порошина 
Нина

Буйко Наталья 
Владимировна Пешеходный переход 2 место ДП-1478-

68185

21 Бельков Дима Буйко Наталья 
Владимировна Друг-светофор 1 место ДП-1478-

68186

22 Аникина Люба Буйко Наталья 
Владимировна Правила движения 2 место ДП-1478-

68187



23 Тимофеева 
Софья

Буйко Наталья 
Владимировна Перекресток 2 место ДП-1478-

68188

24 Захарова Аня Буйко Наталья 
Владимировна Друг-светофор 3 место ДП-1478-

68190

25 Телегина 
Софья

Буйко Наталья 
Владимировна Мы едем, едем, едем 3 место ДП-1478-

68191

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


